

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

| Objednávka č.: 7272025                                          |                                 |                          |                                            |
|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|
| Vybavuje:<br>Michaela Blašková<br><br>E-mail: blaskova@tsmnm.sk | Dátum vystavenia:<br>31.10.2025 | Dodacia lehota:<br>Ihneď | Požadovaná lehota<br>splatnosti:<br>14 dní |

| Názov položky                     | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|-----------------------------------|-------|------|------|--------------|-------------|
| Objednávame si u Vás:             |       |      |      |              |             |
| žhavič                            | 1,00  | ks   |      | 114,00 €     | 114,00 €    |
| Svitol 400 ml                     | 6,00  | ks   |      | 12,90 €      | 77,40 €     |
| Aditív do nafty - zimný           | 6,00  | ks   |      | 12,20 €      | 73,20 €     |
| Brzdová kvapalina 0,5 l           | 4,00  | ks   |      | 5,70 €       | 22,80 €     |
| DOT 4-kvapalina brzdová 500 ml    | 2,00  | ks   |      | 7,10 €       | 14,20 €     |
| čistič brzd                       | 6,00  | ks   |      | 6,00 €       | 36,00 €     |
| čistič motora Kager 1 l           | 6,00  | ks   |      | 12,10 €      | 72,60 €     |
| destilovaná voda 5 l              | 4,00  | ks   |      | 2,78 €       | 11,12 €     |
| stierač Bosch                     | 1,00  | ks   |      | 34,90 €      | 34,90 €     |
| drážkový remeň                    | 1,00  | ks   |      | 9,70 €       | 9,70 €      |
| Castrol Garden 4T 10W30           | 4,00  | ks   |      | 10,00 €      | 40,00 €     |
| Shell Helix Ultra ECT C3 5W-30-4l | 1,00  | ks   |      | 50,30 €      | 50,30 €     |
| filter oleja                      | 1,00  | ks   |      | 9,00 €       | 9,00 €      |
| filter vzduchu                    | 1,00  | ks   |      | 14,00 €      | 14,00 €     |
| filter peľový                     | 1,00  | ks   |      | 13,00 €      | 13,00 €     |
| doštičky brzdové                  | 1,00  | ks   |      | 40,80 €      | 40,80 €     |
| filter oleja                      | 1,00  | ks   |      | 11,30 €      | 11,30 €     |
| filter vzduchu                    | 1,00  | ks   |      | 43,50 €      | 43,50 €     |
| filter vzduchu                    | 1,00  | ks   |      | 134,18 €     | 134,18 €    |
| Castrol magnatec 10W-40 A3/B4- 4l | 3,00  | ks   |      | 44,00 €      | 132,00 €    |
| škrabka okna                      | 1,00  | ks   |      | 8,90 €       | 8,90 €      |
| žiarovka H4 24 V 75/70W           | 6,00  | ks   |      | 6,00 €       | 36,00 €     |
| Cena s DPH :                      |       |      |      |              | 998,90 €    |

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !